0i 
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1574. 
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26. 
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gesimo quarto, continentes in se transumptionales4) lit-
teras magnifici condam domini Joannis de Hunyad regni 
Hungáriáé gubernatoris in Monostor die dominico pro-
ximo post festum Epiphaniarum Domini, in anno eiusdem 
Millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo con-
fec tas et emana ta s — — (Következik Hunyadi Jánosnak 
1451. jan. 10-én Zákánymonostoron kelt, elébb közölt ok-
levele) — — corani nobis in facie sedis nostrae iudiciariae 
exhibiíit et praesentavit. 

Quibus exhibitis antelatus procurator praenominati 
fiscalis nostri replicavit in contrarium, quod licet tunc per 
ipsum gubernatorem ita fuisset adiudicatum, tamen utcun-
que id factum esset, uno errore iudicis decretum et veritas 
tolli non posset; et iidem siculi si quam habuissent con-
suetudinem, per insurrectionem eorum postea factam peni-
tus amisissent, ac condam divus Joannes electus rex Hun-
gáriáé eisdem primoribus, potioribus, primipilisque dedis-
set in mandatis, quod quilibet illorum de cetero bona et 
iura possessionaria ipsorum donatione mediante a sua 
maiestate impetrare deberent. Quae omnia et idem de-
ficiens animadvertendo praetacta bona siculicalia litigiosa 
sibi et suis haeredibus nova donatione mediante a nobis 
denuo impetrasset. Et in huius documentimi easdem lit-
teras nostras novae donationales in civitate Meggyes 
decima sexta die Martii in anno Domini Millesimo quin-
gentesimo octuagesimo sexto editas, statutione carentes 
coram nobis produxit. Istis itaque rationibus praescriptas 
litteras praefati olim Johannis de Hunyad gubernatoris 
adiudicatorias sententionales nullius fore efficaciae stare-
que minime posse. 

Ad haec praelibatus procurator ipsius dominae in 
causam attractae subintullit, quod sicuti et antea copiosis-
sime declarasset, non ipsi primores et primipili (qui Sem-
per fideles existentes nunquam rebellassent), verum ple-
bei siculi per ipsorum insolentiam et insurrectionem liber-

4) transumptionem a másolatokban. 
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ta t em amisissent. Ideo praemissa an t iqua l ibertás et con-
sue tudo ipsorum p r imorum et pr imipi lorum minime vio-
lata fuisset, sed f i rmi ter et inviolabili ter permansisse t , per 
hocque huiusmodi n o t a m e isdem pr imor ibus vei e t iam 
primipilis nemo inurere et ob( j ) icere posset. Q u o d au tem ad 
dictas l i t teras novae donat ionis per ipsum def ie ientem im-
pet ra tas a t t ineret , easdem invigorosas esse, n ihi lque ipsi 
in caifsam a t t rae tae derogare, neque vero e idem actori 
suffragar! , quandoqu idem ipse deficiens per ea rum con-
t inentias s ta tut ione med ian te se in e isdem bonis nun-
quam firmavisset , ex eoque eisdem usus minime fuis-
set. U n d e l iqueret eadem bona per e u n d e m def ie ientem 
pris t ino iure an t iquae consuetudinis s iculorum possessa 
fuisse, imo expost solus deficiens easdem li t teras tan-' 
quam inutiles pos thabens , u t p raemissum est, in eisdem 
bonis divisionem admisisset et per hu iusmodi divisionem 
ra t am por t ionem ipsius dominae in causam a t t rae tae e idem 
medio prae l iba torum a rb i t ro rum ext radedisse t . Super qua 
divisione prae tac tas l i t teras eo rundem arb i t ro rum divi-
sionales iam antea quoque in facie sedis nos t rae iudiciariae 
exhibuisset .